
供应PA66 德国巴斯夫 耐油 1403-2 高流动 上海溉邦

产品名称 供应PA66 德国巴斯夫 耐油 1403-2 高流动
上海溉邦

公司名称 上海溉邦实业有限公司

价格 .00/件

规格参数 材料:尼龙聚酰胺
代理商:德国巴斯夫代理商
1403-2:高流动耐油

公司地址 上海市奉贤区南桥镇国顺路936号5幢

联系电话  13061954669

产品详情

产品描述 颜色

特性

应用领域

塑料成型工艺、成型质量有关的各种性能，统称为塑料的工艺性能。对于塑料的工艺性能的了解和掌握
的程度，直接关系到塑料能否顺利成型和保证塑件质量，同时也影响着模具的设计要求，下面分别介绍
热塑性塑料的主要工艺性能和要求

1、收缩性

2、流动性



3、热敏性

4、水敏性

5、吸湿性

6、相容性

为了提高德国巴斯夫PA66的机械特性，经常加入各种各样的改性剂。玻璃是常见的添加剂，有时为了提
高抗冲击性还加入合成橡胶，如EPDM和SBR等 的粘性较低，因此流动性很好(但不如PA6)。这个性质可
以用来加工很薄的元件。它的粘度对温度变化很敏感。PA66的收缩率在1%~2%之间，加入玻璃
加剂可以将收缩率降低到0.2%~1% 。收缩率在流程方向和与流程方向相垂直方向上的相异是较大的。 我
们公司秉乘"精益求精、服务周到、热情有效"的企业理念。衷心希望与各界朋友精诚合作，携手共进、
互惠互利、实现双赢、共创。
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